cjalistyczny Grudzigdz, dnia 10.02.2021 r.
Eiegarnskiego
yclygiera 15/17

R7026873

Do wszystkich Wykonaweow

ZP- 363 /21

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na rozbudowe serwerowni oraz
migracj¢ obecnie posiadanego $rodowiska na nowa platforme wraz z ustuga finansowa
(znak sprawy: Z/83/PN/20).

Informuje, dziatajac w oparciu o tres¢ art. 38 wust. 1 i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pézn. zm.),
ze W postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na ,rozbudowe serwerowni oraz
migracje obecnie posiadanego Srodowiska na nowg platforme wraz z ustugg finansowq”
(znak sprawy: Z/83/PN/20), wplynely zapytania do postanowien Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamodwienia o nast¢pujgcej tresci:

Zapytanie nr 1
OPROGRAMOWANIE

Serwerowy system operacyjny

Serwerowy system operacyjny musi posiada¢ nastepujace, wbudowane cechy:

Licencje na serwerowy system operacyjny musza uprawniaé do uruchamiania SEIWErowego
systemu operacyjnego w Srodowisku fizycznym i nielimitowanej liczbie wirtualnych $rodowisk
SETWerowego systemu operacyjnego za pomoca wbudowanych mechanizméw wirtualizacji.
Serwerowy system operacyjny musi posiada¢ nastgpujace, wbudowane cechy.

Licencje muszg zosta¢ dostarczone dla kazdego z serweréw wirtualizacji na ilo$¢ rdzeni zgodng
z dostarczanym procesorem.

Jakg wersje MS Windows Srv zyczy sobie Zamawiajacy? Oraz wersja PL czy ANG?

Odpowied;

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie wyjasniam, ze Zamawiajgcy oczekuje dostawy
serwerowego systemu operacyjnego spelniajacego warunki zawarte w SIWZ, najlepiej
w polskiej wersji.

Zapytanie nr 2
Oprogramowanie wirtualizacyjne

Jaka wersja VMware jest aktualnie zainstalowana?
Odpowied?

vSphere Client version 6.0.0
VmwarevCenter Server version 6.0.0.

Zapytanie nr 3

Rekonfiguracja i migracja $rodowiska klastrowego Veritas z bazami danych Oracle aplikacji
medycznych.

Pytanie: prosba o doktadny opis zadania.



Odpowied?

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie wyjasniam, Ze przedmiotem zamdéwienia jest migracja
trzech baz danych (Baza systemu HIS, archiwalnego systemu rozliczen, bazy danych jednego
z elementéw systemu unitdose). Aktualnie system dziala w oparciu o rozwiazanie Veritas
Infoscale Enterprise w konfiguracji HA skladajacy si¢ z 2 serweréw i 2 macierzy
zainstalowanych w dwéch odleghych serwerowniach. Po przeniesieniu na nowa infrastrukture
catos¢ baz danych ma by¢ skonfigurowana jako srodowisko HA realizowane pomiedzy
serwerowniami. Zamawiajacy udostepni dodatkowo jeden serwer bazodanowy.

Zapytanie nr 4
AKTUALNA INFRASTRUKTURA;

Prosba o przygotowanie (dla wybranego wykonawcy) dokumentacji:
- logika w serwerowni — ukiad potgczen w szafie rack

- systemy backupu

- sie¢ LAN

- dostgp do sieci publicznej — rodzaj urzadzenia, zabezpieczenia itp.
- wersje oprogramowania systemowego i uzytkowego

Odpowied?

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie wyjasniam, ze jednym z elementéw postepowania jest
przygotowanie dokumentacji przedwykonawczej. Zamawiajacy po wylonieniu dostawcy
udostepni pomieszczenia serwerowni w celu przeprowadzenia inwentaryzacji dla potrzeb
migracji danych i instalacji nowych urzadzen.

System backupu- Veritas Netbackup 8.1 w konfiguracji D2D2T z mechanizmem odkladéw.

Sie¢ LAN- Zbudowana w calosci o rozwiazanie Cisco, topologia podwdjnej gwiazdy
zarzadzana systemem Cisco Prime, w sktad sieci wchodzi 2 punkty GPD, 39 punktéw LPD.
Infrastruktura jest zbudowana w oparciu o okolo 120 urzadzen aktywnych potgczonych w
STACK’i i podzielona na 126 vlan’6w,

Rodzaj urzadzenia, zabezpieczenia — niezwigzane z postgpowaniem

Wersje oprogramowania systemowego i uzytkowego: m. in. Windows Server 2012 R2,
Windows Server 2008 R2, Red Hat Enterprise Linux Server, Ubuntu, SUSE, Solaris iinne.
Oracle Database 11g Release 11.2.0.4.0 - 64bit Production, Veritas Netbackup 8.1, Veritas
Infocale Enterprise, VCS 7.3, vSphere Client version 6.0.0. , VMware vCenter Server version
6.0.0. i inne.

Zapytanie nr 5
TRESC UMOWY:

Termin realizacji:

dostawa terminali ............... dni od daty zawarcia umowy,

dostawa pozostalej czgsci przedmiotu umowy do 50 dni od dnia zawarcia umowy,

instalacja, konfiguracja i uruchomienie przedmiotu zaméwienia w terminie do 40 dni od dnia
dostarczenia ostatniego elementu wchodzgcego w sktad przedmiotu umowy, lecz nie pozniej

niz 80 dni od dnia zawarcia umowy, okres leasingowania 46 miesiecy od daty ostatniej dostawy
sprzgtu (w tym takze licencji, oprogramowania) stanowigcego przedmiot zaméwienia.

Odpowied?;



W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze dokonal modyfikacji SIWZ
w powyzszym zakresie, ktorg zamieécit w dniu w dniu 05.02.2021 r. na platformie zakupowej
i nie wyraza zgody na zaproponowang zmiang.

Zapytanie nr 6
KARY UMOWNE

Marze w takim projekcie nie przekraczajg 10%, Kara do 30% jest zatem zbyt wysoka.
Opdznienia dostawy nie wynikajg dzi§ zazwyczaj z winy Wykonawcy — tylko z winy
producenta, a rynek producenta jest dzi§ do$¢ niestabilny. Stad propozycje zmian jak nize;j:

1. Zamawiajacy ma prawo do naliczania kar umownych:

1) za opdznienie w realizacji dostawy w wysokoscei 0,1 % wartosci brutto niezrealizowanej
dostawy

za kazdy rozpoczety dzien opdZnienia, lecz nie wigeej niz 10% wartosci brutto facznie dla catej
umowy okreslonej w formularzu cenowym bedacym Zatacznikiem nr 2 do niniejszej umowy,

2) w przypadku gdy ktérakolwiek ze stron odstapi od umowy lub jej czesci z przyczyn lezacych
po stronie Wykonawcy, w wysokosci 30 % wartosci brutto umowy lub — w przypadku
odstapienia od czesci umowy — w wysokoscei 30% wartosci jej czesci okreslonej

w formularzu cenowym, bgdacym Zatgcznikiem nr 2 do niniejszej umowy.

2. Wykonawca nie moze si¢ uchyli¢ od odpowiedzialnosci wzgledem Zamawiajacego
z powodu, ze niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy bylo nastepstwem
niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowiazan wobec Wykonawcy przez jego
podwykonawcdw.

3. Zamawiajagcy ma prawo potracenia rownowartosci naliczonych kar umownych
z wynagrodzenia.

4. Jezeli szkoda spowodowana niewykonaniem Ilub nienalezytym wykonaniem umowy
przekroczy wartos¢ zastrzezonych kar umownych, badZz wynika z innych tytuléw niz
zastrzezone,

1. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach ogélnych.

Odpowied;

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze modyfikuje w Zataczniku nr

4 do SIWZ zapis § 5 Kary umowne, ktéry otrzymuje brzmienie:

1. Zamawiajgcy ma prawo do naliczania kar umownych:

1) za opoznienie w realizacji dostawy w wysokosci 1 % wartoci brutto
niezrealizowanej dostawy za kazdy rozpoczety dzien opdznienia, lecz nie wigcej niz
20% wartosci brutto Igcznie dla calej umowy okreslonej w formularzu cenowym
bedacym Zalgcznikiem nr 2 do niniejszej umowy,

2) w przypadku gdy ktérakolwiek ze stron odstapi od umowy lub jej cze$ci z przyczyn
lezacych po stronie Wykonawey, w wysokosci 20 % wartoSci brutto umowy lub — w
przypadku odstapienia od cz¢Sci umowy — w wysokosSci 20% wartos$ci jej czesci
okreslonej w formularzu cemowym, bedacym Zalgcznikiem nr 2 do niniejszej
umowy.

2. Wykonawca nie moze si¢ uchylic od odpowiedzialnosci wzgledem Zamawiajacego
z powodu, Ze niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy bylo nastepstwem
niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowigzan wobec Wykonawcy przez jego
podwykonawcow.

3. Zamawiajacy ma prawo potracenia réwnowartosci naliczonych kar umownych z
wynagrodzenia.

4. Jezeli szkoda spowodowana niewykonaniem lub nienalezytym wykonaniem umowy
przekroczy warto$¢ zastrzezonych kar umownych, bgdz wynika z innych tytuléw niz
zastrzezone, Zamawiajacy zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania na



zasadach ogélnych.

Zapytanie nr 7
Macierze — 2 szt,

Czy Zamawiajacy zaakceptuje rownowazng potke dyskowa z 24 dyskéw 3,5” o wysokosci 4U,
zamiennie za potke 12 dyskéw 3,5” o wysokoscei 2U?

Odpowied?

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, Zze nie wyraza zgody na zmiane
zapisu. W postgpowaniu przewidziano ilos¢ sprzgtu zajmujaca znaczng przestrzen jednostek U
w szafach rackowych, dodatkowo Zamawiajacy zakladal mozliwosé rozbudowy srodowiska
w przysziosci. Wedle wiedzy Zamawiajacego zapisy SIWZ sa spelniane przez co najmniej kilku
wiodacych producentéw macierzy dyskowych.

Zapytanie nr 8
Czy Zamawiaczy zaakceptuje macierz tylko z poziomami RAID 0, 1, 5, 6?

Odpowied;

W odpowiedzi na powyizsze zapytanie Zamawiajacy informuje, Ze wymaga, aby macierz
posiadata RAID 10.

Zapytanie nr 9
Czy Zamawiajacy zaakceptuje przestrzen zapasowa typu ,,HOT-SPARE” jako przestrzen

roztozong na wszystkich dyskach w macierzy klasy mid-range opartej na tec

Odpowied?,

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze dokonal modyfikacji
Zatacznika nr 3 do SIWZ w powyzszym zakresie, ktéra zamiescit w dniu w dniu 05.02.2021 r.
na platformie zakupowe;.

Zapytanie nr 10

Serwer wirtualizacyjny — 6 szt.

Zamawiajacy wymaga aby dedykowany modut dla hypervisora wirtualizacyjnego, wyposazony
w nosniki typu flash o pojemnosci min. 32GB, mial mozliwoscia konfiguracji zabezpieczenia
synchronizacji pomigdzy no$nikami z poziomu BIOS serwera.

Taki zapis moze znaczaco ograniczaé konkurencje i sugeruje jednego producenta serweréw.
Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy zaakceptuje jako rozwigzanie rownowazne zastosowanie
dedykowanego modut dla hypervisora wirtualizacyjnego, wyposazonego w dwa nosniki typu
flash o pojemnosci min. 32GB, ktére beda standardowo w konfiguracji zabezpieczenia
synchronizacji (RAID1) pomiedzy noénikami i ktéry nie zmniejszenia ilosci wnek na dyski
twarde?



Odpowied;

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze dokonal modyfikacji
Zalgcznika nr 3 do SIWZ w powyzszym zakresie, ktora zamiescit w dniu w dniu 05.02.2021 r.
na platformie zakupowe;j.

Zapytanie nr 11

Czy Zamawiajacy zaakceptuje 60 miesiecy serwisu on-site z czasem reakcji 4h w trybie 7x24
dla szesciu serwerdw wirtualizacyjnych, poniewaz serweréw sumarycznie jest 6szt.?

Odpowied?,

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na
Zaproponowang zmiane.

Zapytanie nr 12

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na wydtuzenie terminu sktadania ofert z 28 stycznia na 18 lutego?
Odpowieds

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze przesunat termin sktadania
i otwarcia ofert na dzien 26.02.2021 r.

Zapytanie nr 13

Prosz¢ o opis szczegélowy co Zamawiajacy oczekuje piszgc: Rekonfiguracja przestrzeni od
system Agfa. Jakie dokladnie majg to by¢ dzialania? Czy ten system juz istnieje czy ma by¢é
wdrozony? prosimy o szczego6ly techniczne.

Odpowiedz?

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy wyjasnia, ze w gléwnej mierze zadanie
bedzie polegato na migracji danych w wielkosci okoto 36 TB (pliki DICOM) z aktualnie
posiadanego zasobu na dostarczony w postgpowaniu, oraz odpowiednie zabezpieczenie przed
niepozgdana modyfikacjg np. technologia WORM. Ma to na celu m. in. ochrong przed
wirusami szyfrujacymi.

Zapytanie nr 14

Z informacji jakie do nas dotarly terminale SunRay3 s3 juz niedostepne, nieprodukowane.
W zwigzku z sytuacja prosze o wskazane jaki model terminala w zamian dopuszcza
Zmawiajacy?

Odpowied?

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze dokonat modyfikacji SIWZ
w powyzszym zakresie, ktorg zamiescit w dniu w dniu 05.02.2021 r. na platformie zakupowe;j.

Zapytanie nr 15
Dotyczy Macierzy

Prosimy o rozwazenie zmiany wysokosci macierzy poprzez dodanie zwrotu ,zamawiajacy
zaakceptuje réwnowazng potke dyskowa z 24 dyskami 3,5” do wysokosci 4U, zamiennie za



potke 12 dyskéw 3,5 do wysokosci 2U”. Taka zmiana jest tylko cechg fizyczng (wigkszy
rozmiar) i nie wplywa na jakos¢ czy funkcjonalnos¢ urzadzenia (ponadto zmiana dopuszcza
wigkszg konkurencyjnos¢ w tym postgpowaniu).

Odpowied;

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze wymaga macierzy zgodnych
z opisem zamieszczonym w Zataczniku nr 3 do SIWZ.

Zapytanie nr 16

Dotyczy Macierzy

Jako alternatywe, prosimy o mozliwos¢ zaoferowania macierzy, w ktérej wolumeny sg
obslugiwane rowniez w standardzie RAID 0+1, 5, 6, i opcjonalnie 10.
Czy Zamawiajacy zaakceptuje dla calej macierzy cache jako 24GB z mozliwoscia rozbudowy
do 8TB SSD?

Odpowied?

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze wymaga macierzy zgodnych
z opisem zamieszczonym w Zataczniku nr 3 do SIWZ.

Zapytanie nr 17

Dotyczy Macierzy

Czy Zamawiajacy zaakceptuje macierz z czterema interfejsami FC oraz dodatkowymi portami
1Gb przeznaczonymi dla zarzadzania?

Odpowied;

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze wymaga macierzy zgodnych
z opisem zamieszczonym w Zalgczniku nr 3 do SIWZ.

Zapytanie nr 18

Dotyczy Macierzy

Czy zamawiajacy zaakceptuje macierz bez dwoéch interfejsoéw 10Gb ze wzglgdu na wymagania
replikacji realizowane portami FC??

Odpowied;

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze ze wzgledu na aktualnie
posiadajg infrastruktur¢ Zamawiajacy wymaga minimum 2 interfejsy 10GB per kontroler.
Zamawiajacy posiada czgé¢ infrastruktury bez dostgpu do FC i zamierza w takich przypadkach
wykorzysta¢ iSCSI po 10GB.

Zapytanie nr 19
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje macierz bez wsparcia dla Veritas Cluster oraz Veritas InfoScale
ze wzgledu, iz oprogramowanie to nie jest przedmiotem postepowania?

Odpowied;

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na
zaproponowang zmiane.



Zapytanie nr 20
Czy zamawiajacy zaakceptuje rozbudowe sprzgtowg macierzy o kolejne potki z minimalng

niedostgpnoscia zasobow?
Odpowied?

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze wymaga realizacji
zamoOwienia zgodnie z zapisami SIWZ i opisem zamieszczonym w Zataczniku nr 3 do SIWZ.

Zapytanie nr 21

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje macierz z replikacjg asynchroniczng wybranych wolumenow?
Pozwoli to na zaoferowanie bardziej konkurencyjnych rozwigzan.

Odpowieds

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na
zaproponowane rozwigzanie. Ze wzgledu na konieczno$¢ odbudowy polityki HA (High
Availability) dwoch serwerowni replikacja synchroniczna jest wymagana.

Zapytanie nr 22
Prosimy rowniez na dodanie zapisu ,,lub umozliwia¢ przestrzefi zapasowa typu ,,HOT-SPARE”

jako przestrzefi rozlozong na wszystkich dyskach w macierzy.” Cecha ta nie wplywa na
funkcjonalnos¢ rozwigzania.

Odpowied?

W odpowiedzi na powyzZsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze dokonat modyfikacji
Zatacznika nr 3 do SIWZ w powyzszym zakresie, ktorg zamiescit w dniu w dniu 05.02.2021 r.
na platformie zakupowe;.

Zapytanie nr 23
Przetacznik SAN

Jako Gwarantowany czas reakcji w tym samym dniu roboczym proponujemy dodanie zapisu
,»lub min. 4h Mission Critical”, z uwagi sprzedaz wlasnie takiego produktu przez niektérych
wiodacych producentéw urzadzen. Rozwigzanie to jest powszechnie stosowane w réznych
organizacjach.

Odpowied;

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze modyfikuje w Zalaczniku nr
3 do SIWZ zapis dotyczacy Przelgcznikow SAN w nastepujacy sposob:

zapis o tresci:
Gwarantowany czas reakcji w tym samym dniu roboczym

otrzymuje brzmienie:

Gwarantowany czas naprawy 24h

Zapytanie nr 24

Serwer wirtualizacyjny

W kontekscie parametru dotyczacego mozliwosci instalacji dyskow, zwracamy sie z prosbg o
rozszerzenie zapisu o ,Lub poprzez zastosowanie dedykowanego modul dla



hypervisorawirtualizacyjnego, wyposazonego w dwa nosniki typu flash o pojemnosci min.
32GB, ktére bedg standardowo w konfiguracji zabezpieczenia synchronizacji (RAIDI)
pomiedzy nos$nikami i ktéry nie zmniejszenia ilosci wnek na dyski twarde.” Umozliwi to
zaoferowanie rozwigzan innych producentow, a spetnia taka sama funkcjonalnosé.

Odpowied?

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze dokonat modyfikacji
Zalgcznika nr 3 do SIWZ w powyzszym zakresie, ktérg zamiescit w dniu w dniu 05.02.2021 r.
na platformie zakupowe;j.

Zapytanie nr 25

Prosimy réwniez o modyfikacj¢ zapisu dla wentylatoréw wspierajacych wymiane Hot Swap
poprzez usunigcie ,zamontowane nadmiarowo minimum N+1”. Niektére rozwigzania
zapewniaja do 8 Hot Plug Fans z pelna redundancja i sa powszechnie stosowane u innych
producentow sprzetu.

Odpowied?

W odpowiedzi na powyisze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na
Zaproponowana zmiane.

Zapytanie nr 26

Serwer bazodanowy
Prosimy rowniez o modyfikacje zapisu dla wentylatorow wspierajgcych wymiang Hot Swap
poprzez usuni¢cie ,zamontowane nadmiarowo minimum N+17. Niektére rozwigzania
zapewniajg do 8 Hot Plug Fans z pelna redundancjg i sg powszechnie stosowane u innych
producentéw sprzetu.

Odpowieds,

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na
zaproponowang zmiang.

Zapytanie nr 27

Oprogramowanie do kopii zapasowych

Zwracamy si¢ z prosbg o rozwazenie wdrozenia alternatywnego systemu Veeam Backup and
Replication gdyz moze si¢ okazaé, ze przy cenach projektowych byloby to rozwigzanie bardziej
ekonomiczne dla Zamawiajacego. Np. poprzez dopisanie ,,Lub wdrozenie rozwigzania Veeam
Backup & Replication.”

Odpowied?

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na
zaproponowang zmiang.

Zapytanie nr 28

Terminal

Z uwagi na zaprzestanie produke;ji rozwigzan Sun Ray
(https://www.oracle.com/virtualization/technologies/vm/sun-ray-products.html) prosimy o nie
wskazywanie tego producenta ale umozliwienie dostawy innych terminali.



Odpowied;,
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze dokonal modyfikacji

Zatacznika nr 3 do SIWZ w powyzszym zakresie, ktérg zamiescit w dniu w dniu 05.02.2021 r.
na platformie zakupowe;j.

MODYFIKACJA TRESCI STWZ

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z pozn. zm.) Zamawiajgcy informuje, ze dokonal zmiany tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego na ,rozbudowe serwerowni oraz migracje obecnie posiadanego srodowiska na

nowq platforme wraz z ustugq finansowg” (znak sprawy: Z/83/PN/20), w_nastepujacym

zaKresie:

1) W tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia — Zalacznik nr 3 do SIWZ
wykresla si¢ dotychczasows tresé Zalacznika nr 3 do SIWZ zastepujac nowg trescig
Zalgcznika nr 3 do SIWZ (w zalgczeniu zmodyfikowany Zalgcznik nr 3 do SIWZ).

Powyzsza modyfikacja SIWZ stanowi integralng cze¢$¢ SIWZ. Pozostala tres¢ postanowief

Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) pozostaje bez zmian.




